佛山市禅城区质量技术协会文件
禅质协〔2023〕 003 号

关于《防串扰生物芯片分析仪》

团体标准征求意见的通知

各有关单位：

依据佛山市禅城区质量技术协会团体标准管理办法及工作安排，标准

起草单位按要求完成了《防串扰生物芯片分析仪》团体标准征求意见稿的

编制。现将标准征求意见稿发送给行业主导单位广泛征求意见。请有关单

位认真审阅，并将意见于 2023年 0 6 月 0 6 日前通过电子邮件回复标准起

草工作组。

佛山市禅城区质量技术协会

2023 年 5月 23

联系人： 林畅    电话: 0757-82340655/18666517766

电子邮箱：164314741@qq.com

通讯地址：广 东省佛山市禅城区江湾一路19 号协和大厦东 216 室

(邮编： 528000)

附件：1.《防串扰生物芯片分析仪》 团体标准征求意见稿

2.标准意见回执单

日